

# Årsredovisning

för

**Axantum Software AB**

Org.nr. 556665-0601

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Svante Seleborg, Verkställande direktör

2025-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Axantum Software AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, utveckling och programförsäljning inom områdena informationsteknologi och ledning, äga och förvalta fast och lös egendom, tillhandahålla guidning och konsulttjänster inom resebranschen samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Bro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då fokus skiftat från konsultuppdrag till finansiella placeringar och utveckling av en egen applikation.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	36	432	533	1 804	1 216
Resultat efter finansiella poster	69	251	68	881	3 260
Soliditet (%)	99	99	99	96	96

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 261 527	182 693	4 564 219
Balanseras i ny räkning	0	0	182 693	-182 693	0
Årets resultat	0	0	0	47 692	47 692
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 444 219	47 692	4 611 911

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 444 219
Årets resultat	47 692
<b>Summa</b>	<b>4 491 911</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 491 911</b>
<b>Summa</b>	<b>4 491 911</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 401	432 047
Övriga rörelseintäkter		0	7 387
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 401</b>	<b>439 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-63 706	-106 498
Personalkostnader		-42 773	-104 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-106 479</b>	<b>-211 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 077</b>	<b>228 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 774	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131 611	23 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-0	-1 103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>139 384</b>	<b>22 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 307</b>	<b>250 996</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 307</b>	<b>250 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 615	-68 303
<b>Årets resultat</b>		<b>47 692</b>	<b>182 693</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 366 136	516 291
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 366 136</b>	<b>516 291</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 366 136</b>	<b>516 291</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 889	15 204
Övriga fordringar		2 344	141 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 233</b>	<b>162 979</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 280 087	3 928 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 280 087</b>	<b>3 928 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 299 320</b>	<b>4 091 267</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 665 456</b>	<b>4 607 559</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 444 219	4 261 527
Årets resultat		47 692	182 693
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 491 911</b>	<b>4 444 219</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 611 911</b>	<b>4 564 219</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 007
Skatteskulder		12 889	0
Övriga skulder		40 656	27 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 204
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 545</b>	<b>43 340</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 665 456</b>	<b>4 607 559</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	516 291	90 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	849 845	426 291
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 366 136</b>	<b>516 291</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 366 136</b>	<b>516 291</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Karin Ulrika Birgitta Seleborg

Svante Seleborg

2025-03-05

2025-03-05

**Styrelseledamot**

**Verkställande direktör**